

BT Holding Herning ApS
Silkeborgvej 38, 7400 Herning

CVR-nr. 41 15 53 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

Jens Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BT Holding Herning ApS Silkeborgvej 38 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 15 53 37
	Stiftet: 16. december 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.563 mod -7.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.399 mod 27.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.563	-7.250
Andre finansielle indtægter	48.481	53.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.315</u>	<u>-10.484</u>
Resultat før skat	28.603	35.599
Skat af årets resultat	<u>-6.204</u>	<u>-7.810</u>
Årets resultat	<u>22.399</u>	<u>27.789</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.801</u>	<u>-28.711</u>
Disponeret i alt	<u>22.399</u>	<u>27.789</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.848.117	4.848.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.848.117	4.848.117
Anlægsaktiver i alt	4.848.117	4.848.117
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.940.024	1.976.549
Omsætningsaktiver i alt	1.940.024	1.976.549
Aktiver i alt	6.788.141	6.824.666

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.637.467	6.672.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>6.734.667</u>	<u>6.768.768</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.204	8.668
Anden gæld	47.270	47.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.474	55.898
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.474</u>	<u>55.898</u>
Passiver i alt	<u>6.788.141</u>	<u>6.824.666</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	6.700.979	55.300	6.796.279
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.711	56.500	27.789
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	6.672.268	56.500	6.768.768
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.801	57.200	22.399
	40.000	6.637.467	57.200	6.734.667

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.315</u>	<u>10.484</u>
	<u>12.315</u>	<u>10.484</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Kronjylland vedrørende dennes mellemværende med JBT Amtmandens Allè cvr nr 42204447.

Der er ingen eventualforpligtelser iøvrigt pr. statusdagen.